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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/13-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

Jeesus siunaa lapsia 
 
Sitten Jeesuksen luo tuotiin lapsia, jotta Hän panisi kätensä heidän päälleen 
ja rukoilisi. Opetuslapset nuhtelivat tuojia, mutta Jeesus sanoi: ”Antakaa 
lasten olla älkääkä estäkö heitä tulemasta Minun luokseni, sillä heidän kal-
taistensa on taivasten valtakunta.” Ja Hän pani kätensä heidän päälleen. 
Sitten Hän lähti sieltä. 
 

 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.19.13-15.FINRK  

 
 

Tämä teksti kuvaa hyvin Jeesuksen oikeamielisyyttä ja hyvyyttä. Hän ei 
halveksunut pienintä ja vähäisintä – ja se onkin hyvin lohdullista meille, 
jotka tunnemme omaa pienuuttamme. 
 
Jeesuksen ympärillä tapahtui paljon asioita ja lisäksi oli tärkeää, että Hän 
sai opettaa ihmisille taivasten valtakunnan salaisuutta. Opetuslapset hah-
mottivat vähitellen, miten harhassa ja väärässä olivat tuon ajan fariseuk-
set ja kirjanoppineet. Vaikka he olivat selvillä kirjoituksista, sydämensä oli 
kaukana Jumalasta. Uuden opin opettamista ei saanut häiritä ja oli ym-
märrettävää, että leikkivät lapset piti häätää tärkeämpien asioiden edestä 
pois. 
 
Jeesus kuitenkin näki lapsissa tulevaisuuden. Heille tuli kylvää siemen, 
joka ajallaan tuottaisi suurta hedelmää. Ehkäpä kerran ikuisuudessa 
saamme kuulla, mitä näistä Jeesuksen siunaamista lapsista tuli! 
 
Jeesuksen sanat ’älkää estäkö heitä’ – pitäisi puhutella meitä tänäänkin. 
Miten usein omien uskontokuntien ja eri kulttuurien nimissä estämme ih-
misiä tulemasta Jumalan luokse. Pidämme omia ismejämme ja 



oppejamme tärkeämpinä, kuin ihmisten tulemista Jeesuksen tykö. Tie-
dämme portin olevan ahdas ja taivastien olevan kaita, mutta miksi halu-
amme kaventaa ja tehdä yhä ahtaammaksi porttia, ihmisten tulla Jumalan 
tuntemiseen? 
 

 ”Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopyhät! Te suljette taivasten val-
takunnan ihmisiltä. Itse te ette mene sisälle ettekä päästä niitäkään, jotka oli-
sivat menossa.” *Matt.23:13 

 
Meidän pitäisi sallia ihmisten tulla Jeesuksen tykö, vaikka he eivät täytä 
kasvultaan asettamiamme mittapuita. Kyllä Jumala tulee pitämään huolta 
jokaisesta omastaan, onhan Hän luvannut antaa jokaiselle luokseen tule-
valle voiman ja oikeuden tulla Jumalan lapsiksi. 
 

 ”Mutta kaikille, jotka ottivat Hänet vastaan, Hän antoi oikeuden tulla Jumalan 
lapsiksi, niille, jotka uskovat Hänen nimeensä.” *Joh.1:12 

 
Lasten kaltaisuus -ajatus on ymmärrettävä oikein. Tuskin Jeesus tarkoitti, 
että pitäisi olla lapsellinen, tai riehuva lapsi, vailla mitään päämäärää sil-
kasta energian paljoudesta? – Uskoisin Jeesuksen tarkoittaneen enem-
män lapseuden asemaa ja alamaisuutta ja kuuliaisuutta vanhemmilleen. 
Isä ja äiti pitivät heistä huolta, vaikka he vasta opettelivat elämän pelisään-
töjä. Samoin Jumala katsoo meitä armollisesti ja rakastaen – siitä huoli-
matta, että uskomme on vasta kasvuvaiheessa ja opettelemme taivastien 
salaisuuksia. 
 
Lapseuden asema on myös nöyryyttä, jossa osaa tunnistaa oman paik-
kansa. Lapsi tietää, ettei ole aikuinen, kuten isänsä ja äitinsä. He ihailevat 
aikuisuutta ja toivovat pian pääsevänsä siihen, aivan, kuten uskovainenkin 
janoaa Jumalan tuntemista ja etenemistään taivastiellä. Saamme haaveilla 
siitä, että jokin päivä voisimme olla hyödyksi evankeliumille ja Jumalan 
seurakunnalle. 
 
Lapsi on myös utelias ja avoin uudelle. Tämä on yksi piirre, joka tulisi säi-
lyttää matkan varrella. Terve uteliaisuus auttaa pääsemään osalliseksi siu-
nauksiin, joita Jumala tahtoo antaa toisinaan uusien ilmiöiden kautta. 
Kuinka monet jäivätkään siunauksien ulkopuolelle 70-80 luvun aikana, kun 
he asettautuivat suuresti kritisoimaan Niilo Yli-Vainion aikana vaikutta-
nutta herätystä ja ihmisten kaatumista hänen kokouksissaan. Vaikka Raa-
mattu sisältää paljon esimerkkejä siitä, miten ihminen kaatui maahan Ju-
malan voimasta, he eivät voineet hyväksyä uutta voiman ilmenemismuo-
toa seurakuntakulttuurinsa sisälle. Harmonia ja tasapaino oli heille tärke-
ämpää. Massakokoukset ovat yhä edelleen monelle väärä tapa pitää ko-
kouksia – siitä huolimatta, että niissä tulee ihmisiä uskoon kymmenittäin. 
Se ei ole oikein, kun se ei tapahdu kuten ”MINÄ” haluan tai ymmärrän 
asiat.  



 
Jeesus siunasi lapsia laittaen käden heidän päänsä päälle. Tämä ele osoit-
taa hyväksyntää ja mukaansa ottamista. Se, että laskeeko vai nostaako kä-
tensä, sillä ei ole suurta merkitystä. Sen sijaan Jeesuksen siunauksella on 
merkitystä. Olisinpa saanut seurata lapsia, jotka kertoivat nyt kavereilleen 
nähneensä Jeesuksen, ja kuinka Hän oli heitä ottanut syliinsä! Jeesus oli 
toivottanut siunausta ja se oli tuntunut hyvältä. Sitten heitä nauratti se, 
että aikuiset yrittivät ajaa heitä pois, mutta Jeesuspa nappasi syliin, eikä 
antanut aikuisten ajaa heitä pois sieltä! Jeesus piti meitä vain lähellään! 
 
Haluan avata oven ihmisille, tulla Jeesuksen tykö. Joka janoaa, hän tul-
koon! Miten voisin kertoa ihmisille, että he kaikki voivat etsiä ja löytää Ju-
malan tuntemisen ja läsnäolon Jeesuksen Kristuksen kautta. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus näkee vähäisimmässäkin arvoa 
 Emme saa estää ketään tulemasta Jeesuksen tykö 
 Lasten kaltaisuus ei ole lapsellisuutta 
 Menetänkö siunausten kokemisen oman oikeaoppisuuteni tähden? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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